

Pachet produse conform specificatiei

I.D.: 62133798

Data publicarii	18.10.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 463,93 RON - 463,93 RON

Descriere: Pachet produse conform specificatiei 1 reg i-e coresp silence buc 2,0 6,64 13,28 2,52 2 condica prez a4 60file buc 2,0 5,88 11,76 2,24 3 dosar i 1/1 alb duplex buc 17,0 0,67 11,43 2,17 4 clipb a4 simplu herlitz buc 1,0 5,80 5,80 1,10 5 dosar si pl optima 10/set blue set 3,0 7,56 22,69 4,31 6 File a4 simpla 100/s 30mc set 2,0 7,57 15,13 2,87 7 cub 90x90 color 5cul 500coli buc 2,0 4,96 9,92 1,88 8 corec bd office products buc 10,0 2,94 29,41 5,59 9 rez 24/6 maped buc 10,0 1,60 15,97 3,03 10 agr 28 koobic buc 3,0 0,76 2,27 0,43 11 corec pix optima varf metal buc 4,0 2,02 8,07 1,53 12 tus stamp horse buc 1,0 2,02 2,02 0,38 13 scotch 12/33 optima buc 3,0 0,59 1,76 0,34 14 n ad deli 10902 index 4cul buc 4,0 2,69 10,76 2,04 15 asc map 534753 shaker simpla buc 1,0 4,12 4,12 0,78 16 guma factis ov24 buc 4,0 1,09 4,37 0,83 17 rez pix bc -ah107 buc 30,0 0,25 7,56 1,44 18 pix ah 567***
